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Gmina Nieporęt ze wsparciem samorządu Mazowsza

Samorząd Mazowsza dofinansuje modernizację oczyszczalni ścieków w Nieporęcie.
Władze regionu przeznaczyły na ten cel 900 tys. zł. Inwestycja zostanie zrealizowana
jeszcze w tym roku.

„Mazowsze dla równomiernego rozwoju” to jeden z programów wsparcia, który cieszy się największym
zainteresowaniem samorządów lokalnych. Dzięki środkom możliwa będzie modernizacja oczyszczalni
ścieków przy ul. Jana Kazimierza 306 w Nieporęcie.

W czwartek umowę z władzami gminy podpisała Anna Brzezińska, członkini zarządu województwa
mazowieckiego.

– Wspieramy projekty związane zarówno z kulturą, edukacją, zdrowiem, ale także modernizacją
różnego rodzaju infrastruktury. Dzięki dofinansowaniu z budżetu samorządu Mazowsza gmina
Nieporęt będzie mogła przeprowadzić remont oczyszczalni ścieków, która boryka się z licznymi
problemami eksploatacyjnymi – zaznacza Anna Brzezińska, członkini zarządu województwa
mazowieckiego.

Zaplanowana przez władze gminy Nieporęt modernizacja oczyszczalni ścieków będzie obejmować
m.in. wymianę ogrodzenia, skorodowanych elementów infrastruktury technicznej czy niedziałających
lub wyeksploatowanych czujników przepływomierzy. Zakupione zostaną nowe podnośniki pionowe
typu żuraw, urządzenia napowietrzające i mieszające ścieki, a także przyrządy do badania zawartości
tlenu i odczynu pH. Prace modernizacyjne obejmą także wymianę zasuw mechanicznych na
automatyczne, dzięki czemu będą mogły być obsługiwane zdalnie.

– Wspieranie inwestycji w instalację ochrony środowiska jest niezwykle potrzebne w szczególności na
terenach atrakcyjnych pod względem turystycznym, a do takich należy gmina Nieporęt. Pobliski Zalew



Zegrzyński jest największym miejscem odpoczynku w aglomeracji warszawskiej, wszelkie działania
wpływające na poprawę jakości wody w tym miejscu powinny być traktowane priorytetowo – mówi
Igor Sulich, radny województwa mazowieckiego.
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